
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХV сесія VІ скликання)

26.06.2013 м. Кривий Ріг №2054

⌐ ¬
Про затвердження остаточних
розмірів площ земельних діля-
нок, переданих громадянам у
власність, та внесення змін до
раніше ухвалених рішень вико-
нкому міської Ради народних
депутатів та міської ради

Розглянувши звернення громадян, технічну документацію із землеустрою
щодо встановлення (відновлення) в натурі (на місцевості) меж земельних діля-
нок; ураховуючи вимоги Закону України "Про внесення змін до деяких законо-
давчих актів України щодо розмежування земель державної та комунальної вла-
сності", згідно з якими землі державної та комунальної власності в Україні вва-
жаються розмежованими; відповідно до  стст. 12, 40, 79-1, 121,  пункту 1 Перехі-
дних положень Земельного кодексу України, Податкового кодексу України, За-
кону України "Про землеустрій"; керуючись Законом України "Про місцеве са-
моврядування в Україні", міська рада вирішила:

1. Затвердити остаточні розміри площ земельних ділянок комунальної вла-
сності, переданих громадянам безоплатно у власність для будівництва та обслу-
говування жилого будинку,  господарських будівель і споруд (присадибна ділян-
ка), та внести у зв’язку з цим зміни в додатки до раніше ухвалених рішень вико-
нкому міської Ради народних депутатів (додаток 1).

2. Унести зміни до рішень міської ради від:
2.1 25.05.2012 №1137 "Про безоплатну передачу у власність, спільну сумі-

сну,  спільну часткову власність земельних ділянок, що перебувають у користу-
ванні громадян, для будівництва та обслуговування жилого будинку, господар-
ських будівель і споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва", а саме: ви-
класти  пункти 4, 7, 8 додатка 7 в новій редакції (додаток 2);

2.2 27.02.2013 №1831 "Про затвердження проекту землеустрою щодо від-
ведення земельної ділянки №1 та надання її в оренду для розширення   відвалу
№1 у Інгулецькому районі", а саме: в пункті 2 замінити площу земельної ділянки
з "16,3000 га" на "16,2921 га";

Проект



2

2.3 27.02.2013 №1832 "Про надання дозволу на виготовлення технічної
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних
ділянок для подальшого надання їх у користування)", а саме: замінити  в пункті
1 додатка кадастровий номер земельної ділянки з "1211000000:08:356:0027" на
"1211000000:08:356:0028";

2.4 27.03.2013 №1860 "Про безоплатну передачу у власність, спільну час-
ткову, спільну сумісну власність земельних ділянок, що перебувають у корис-
туванні громадян, для будівництва та обслуговування жилого будинку, госпо-
дарських будівель і споруд (присадибна ділянка), індивідуального гаража, ве-
дення садівництва", а саме: замінити:

2.4.1 у пункті 1 додатка 4 площу земельної ділянки на вул. Транзит-ній,
90  з "613 м2 на "1000 м2;

2.4.2 у пункті 26 додатка 4 кадастровий номер земельної ділянки на        вул.
Транзитній, 59 з "1211000000:525:0012" на "1211000000:03:525:0012";

2.5 24.04.2013 №1922 "Про безоплатну передачу у власність, спільну час-
ткову, спільну сумісну власність земельних ділянок, що перебувають у корис-
туванні громадян, для будівництва та обслуговування жилого будинку, госпо-
дарських будівель і споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва", а саме:

2.5.1 викласти пункт 7 додатка 7 у новій редакції (додаток 3);
2.5.2 замінити в пункті 3 додатка 8 частки земельної ділянки  на

вул. Праці, 5 та встановити їх у розмірі по 1/3  для всіх землекористувачів;
2.5.3 замінити в пункті 1 додатка 10 кадастровий номер земельної діля-

нки №169 садівничого товариства "Акація" у Центрально-Міському районі  з
"1211000000:12:318:0218" на "1211000000:08:318:0218";

2.5.4 замінити в графі "Прізвище, ім’я, по батькові" пункту 5 додатка 6
прізвище з "Терлицька" на "Терлецька";

2.6 22.05.2013 №2004 "Про затвердження технічної документації із зем-
леустрою, реєстрацію права комунальної власності на земельні ділянки та
надання дозволу на вкладання договорів особистого сервітуту під тимчасо-
вими спорудами", а саме: замінити в графі 5 пункту 2 додатка площу земель-
ної ділянки з "6 м2" на "20 м2", в графі 6 пункту 2 цього додатка площу забу-
дови однієї споруди  з "20 м2" на "6 м2";

2.7 22.05.2013 №1989 "Про безоплатну передачу у власність, спільну част-
кову, спільну сумісну власність земельних ділянок, що перебувають у користу-
ванні громадян, для будівництва та обслуговування жилого будинку, господар-
ських будівель і споруд (присадибна ділянка), ведення садівництва", а саме: у
пункті 12  додатка 8 замінити кадастровий номер земельної ділянки на вул. Ко-
сарева, 32 з "1211000000:06:055:0025" на "1211000000:06:155:0025";

2.8 22.05.2013 №1994 "Про затвердження проектів землеустрою щодо ві-
дведення земельних ділянок і передачу їх безоплатно у власність громадянам
для будівництва та обслуговування жилих будинків, господарських будівель і



3

споруд, індивідуальних гаражів та ведення садівництва", а саме: замінити у пу-
нкті 4 додатка 1 площу земельної ділянки з "0,1000 га" на "0,0892 га".

2.9 22.05.2013 №2013 "Про розірвання договорів оренди земельних діля-
нок та реєстрацію права комунальної власності на них", а саме: виключити:

2.9.1 з пунктів 3, 4 пункт 3 додатка у відповідному відмінку;
2.9.2 з додатка пункт 3.
3. Управлінню Держземагентства у Криворізькому районі Дніпропетров-

ської області (Чувпило В.В.) унести зміни до земельно-облікової документації.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію місь-
кої ради з питань регулювання  земельних  відносин, планування та забудови
міста, міської комунальної власності, координацію роботи – на першого за-
ступника міського голови  Гальченка А.В.

В.о.міського голови –
секретар міської ради С.Маляренко



Додаток 1
до рішення міської ради

26.06.2013 №2054

Остаточні розміри площ земельних ділянок комунальної власності,
переданих громадянам у  власність для будівництва та обслуговування

жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), та
зміни, що вносяться в додатки до раніше прийнятих рішень виконкому

міської Ради народних депутатів

№
з/
п

Адреса земельної
ділянки, її кадастровий

номер

Оста-
точний
розмір

земельної
ділянки,
який за-

тверджу-
ється
(м2)

Площа
(м2),

надана
у влас-
ність

(приса-
дибна

ділянка)

Рішення виконкому міської Ради народних
депутатів, до яких уносяться зміни в
частині визначення остаточної площі

земельних ділянок

дата
ухвалення
рішення

№
рішення

№
додатка

№
пункту

1 Центрально-Міський
район,

вул. Руднична, 15,
1211000000:08:721:0012

655 654 09.04.1997 199/1 1 379

2 Жовтневий район,
вул. Волкова, 33,

1211000000:04:247:0021
628 525 09.04.1997 199/1 1 640

3 Довгинцівський район,
вул. Пуріна, 144,

1211000000:03:047:0018
583 600 10.09.1997 412/1 7 2

4 Саксаганський район,
вул. Городищенська, 180 500 484 08.10.1997 452/1 3 94

5 Жовтневий район,
вул. Сибірська, 98,

1211000000:04:156:0024
760 757 10.12.1997 545/1 1 389

Секретар міської ради С.Маляренко



Додаток 2
до рішення міської ради
26.06.2013 №2054

СПИСОК
громадян, яким передаються безоплатно у власність

земельні ділянки для будівництва та обслуговування жилого
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)

Інгулецький район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку Площа (м2), надана
у власність

4 Санченко Наталія
Вікторівна

вул. Переможців, 45* 600

7 Сидоренко Надія
Миколаївна

вул. Веселкова, 41* 600

8 Сидоренко Євгеній
Олегович

вул. Енергетична, 23* 535

*- за рахунок публічного акціонерного товариства "Інгулецький гірничо-збагачувальний
комбінат"

Секретар міської ради С.Маляренко



Додаток 3
до рішення міської ради
26.06.2013 №2054

СПИСОК
громадян, яким передаються безоплатно у власність

земельні ділянки для будівництва та обслуговування жилого
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)

Інгулецький район

№
з/п

Прізвище, ім'я,
по батькові

Вулиця та номер будинку Площа (м2), надана
у власність

7 Смірнова Ольга Миколаївна вул. Будівельна, 5*
1211000000:12:153:0030

776

*- за рахунок публічного акціонерного товариства "Інгулецький гірничо-збагачувальний
комбінат"

Секретар міської ради С.Маляренко


	Ð³øåííÿ(2).pdf
	äîäàòîê 1 - îñò. ðîçì³ðè.pdf
	äîäàòîê 2  ²íãóëåöüêèé ðàéîí.pdf
	äîäàòîê 3  ²íãóëåöüêèé ðàéîí.pdf

